
L'Estensore

(Federica De luliis)

Il Responsabile dell'Ufficio

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Dirigente Amministrativo

(Do Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

C3K3V. 2016
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

mzia Regionale

e la Telematica

1 1 fi
fM 2016

DETERMINAZIONE N DEL

OGGETTO:

Servìzio assistenza tecnica sull'impianto di rilevazione presenze triennio 2016-2018 (CIG

6568420FA4)/Liquidazione fattura emessa dalla Ditta Proietti Tech S.r.l. (già Proietti Tech di Antonio Proietti

& C. S.n.c.) - Anno 2016.

0 3K3V. 2016
giorno. _a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

II Dirigente Amministrativo

(Doti >sa Lucia Del tSrosso)

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 11 del 16.02.2016 con la quale è stato disposto l'affidamento diretto alla Ditta

Proietti Tech di Antonio Proietti & C. S.n.c. con sede ad Ascoli Piceno, in Via Piceno Aprutina n. 92 del "Servizio

assistenza tecnica sull'impianto di rilevazione presenze triennio 2016-2018" per un importo di euro 2.653,50

(duemilaseicentocinquantatre/50) IVA inclusa;

VISTO il contratto sottoscritto tra le parti acquisito al prot. ARIT 156 del 26.01.2016;

PRESO ATTO della documentazione acquisita agli atti con prot. n. con la quale la Proietti Tech di Antonio

Proietti & C. S.n.c. comunica la trasformazione sociale in Proietti Tech S.r.l.;

VISTA la fattura n. 790 del 31.03.2016 (prot. ARIT n. 1651 del 25.07.2016) di euro 884,50 IVA inclusa della

Ditta Proietti Tech S.r.l. per la manutenzione e l'assistenza per l'anno 2016 dell'hardware e degli applicativi del

rilevatore di presenze dell'ARIT;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari 3 comma 8 della Legge 136 del

13/08/2010 acquisita al prot. n. 2270 del 03.11.2016;

VISTA la regolarità contributiva della Ditta Proietti Tech S.r.l. come da DURC acquisito agli atti con prot. n.

2259 del 03.11.2016, con scadenza validità il 25.02.2017;

RISCONTRATA la regolarità della fattura suddetta;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio effettuato;



CONSIDERATO che nella suddetta Deliberazione n. 11/2016 è stato disposto di impegnare in favore della

Ditta Proietti Tech S.r.l. la somma di euro 884,50 (ottocentottantaquattro/50) per la manutenzione e l'assistenza per

l'anno 2016 dell'hardware e degli applicativi del rilevatore di presenze dell'ARIT, sul cap. 176 del Bilancio di

Previsione Finanziario 2016-2018;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica .

(ARIT) con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di prendere atto della trasformazione sociale di Proietti Tech di Antonio Proietti & C. S.n.c. in Proietti Tech

S.r.l.;

3. di liquidare e pagare alla Ditta Proietti Tech S.r.l. con sede ad Ascoli Piceno, in Via Piceno Aprutina n. 92 la

somma complessiva di euro € 884,50 (ottocentottantaquattro/50) IVA inclusa a saldo della fattura n. 790 del

31.03.2016 (prot. ARIT n. 1651 del 25.07.2016) di pari importo per la manutenzione e l'assistenza per l'anno

2016 dell'hardware e degli applicativi del rilevatore di presenze dell'ARIT;

4. di porre il riferimento contabile della spesa il capitolo 176 "Spese per assistenza all'avviamento sistemi

gestionali Amministrazione Generale" del Bilancio di Previsione 2016-2018 che garantisce la necessaria

copertura.


